
COMUNE DI PERDAXIUS 
Provincia di Carbonia-Iglesias 

 

 

DETERMINAZIONI RAGIONERIA  COPIA 

 

Numero  10   Del  12-06-13  

 

 

 

Oggetto: NOMINA REVISORE DEI CONTI TRIENNIO 2013/2016 - IMPEGNO DI 

SPESA PERIODO 04/04/14-03/04/16 E INTEGRAZIONE PERIODO 

04/04/13-03/04/14 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 03/04/2013 avente ad 
oggetto:”NOMINA REVISORE DEI CONTI PERIODO APRILE 2013/MARZO 
2016 E APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE” con la quale viene 
nominato il Dr. Oscar Gibillini quale revisore unico dei Conti per il periodo aprile 
2013/ aprile 2016 ; 
VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 11 del 29/04/13  “ Modifica 
delibera C.C. n. 7 del 03/04/13 nomina revisore dei conti”; 
CONSIDERATO che con  la propria precedente determinazione n. 7 del 
05/04/13, in attesa di approvazione del bilancio di previsione 2013 e il bilancio 
pluriennali 2013/2015,   è stata impegnata per il Revisore dei conti  per il periodo 
04/04/13/- 03/04/14 la somma  parziale di €. 3.340,00 a fronte di una  spesa 
complessiva annua lorda di €. 4.864,81  ;  
VISTA la   deliberazione del consiglio Comunale n. 22 del 29/04/13  con la quale  
è stato approvato del bilancio di previsione 2013 , e bilancio pluriennale , 
relazione previsionale e programmatica anno  2013/2014/2015”; 
RITENUTO, pertanto, di dover procedere all’integrazione dell’impegno di spesa 
del compenso spettante al Revisore dei conti  per  il periodo 
04/04/2013-03/04/2014  e all’impegno per la spesa  per  i successivi periodi 
04/04/14-03/04/15  - 04/04/15-03/04/16  per un importo annuale lordi  (oneri 
previdenziali, iva, spese viaggio) di €. 4.864,81 ;  
VISTO il D.Lgs. 267/2000;  
VISTO il bilancio per il corrente esercizio; 
VISTO il bilancio pluriennale triennio 2013/2014/2015; 
 
     D E T E R M I N A 
 
DI INTEGRARE, per il periodo 04/04/2013 – 03/04/2014 , la somma  di €. 
1.524,81, quale  importo  complessivo del compenso al Revisore dei Conti Dr. 
Oscar Gibillini; 
DI IMPEGNARE  la somma lorda di €. 9.729,62 quale compenso lordo per il 
periodo 04/04/14-03/04/15 - 04/04/15-03/04/16 ;    
DI IMPUTARE la spesa lorda (oneri previdenziali, iva, spese viaggio) di €  
11.254,43  cosi’ come sotto riportato:  
 
€. 1.524,81 per il  periodo 04/04/2013-03/04/2014    sul tit. 1 funz. 1 serv. 1 interv. 
3 (cap. 10113/1) del bilancio  2013 ; 
€. 4.864,81 per il periodo 04/04/2014-03/04/2015  sul tit. 1 funz. 1 serv. 1 interv. 3 
(cap. 10113/1)  del bilancio 2014; ; 
€. 4.864,81 per il periodo 04/04/2015-03/04/2016  sul tit. 1 funz. 1 serv. 1 interv. 3 
(cap. 10113/1)  del bilancio 2015 ; 



 

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 10 del 12-06-2013 - Pag. 2 - COMUNE DI PERDAXIUS 

 
DI LIQUIDARE l’importo dovuto su presentazione  di regolare fattura; 
 
    
 
  
   
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

F.toSERPI MARIA GIOVANNA 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to  SENIS RAG. MARINELLA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE AI SENSI DELL’ART. 151 COMMA 4 DEL 

DECRETO LEG.VO 18.08.2000, N. 267 

 

S I    A T T E S T A 

 

CHE l’impegno previsto nella presente determinazione, trova copertura finanziaria all’Intervento 

precisato nel presente atto. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.toSENIS RAG. MARINELLA 

________________________________________ 

 

 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione viene pubblicata  all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 12-06-2013 al 

27-06-2013 

 

Lì  12-06-2013 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to SENIS RAG. MARINELLA 

 

 

Per Copia Conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Lì,  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 


